Vista la nota dell’11.09.2024 acquisita agli atti in pari data con prot. n. 10545 con la quale il RUP ha concesso 

una proroga di 30 giorni per l’ultimazione dei Lavori, che dunque slitta al 18/10/2024; 

Visto  il decreto n.1459 del del 23/09/2024 con il quale è stato disposto il pagamento dell’importo di € 97.147,02     

(novantasettemilacentoquarantasette/02) oltre IVA relativo al SAL n. 1 a tutto il 28/08/2024 in favore dell’ 

operatore economico “MONDELLO COSTRUZIONI SRL”; 

Vista la PEC del 24/10/2024, acquisita agli atti in pari data con prot. n. 12240, con la quale il D.L. ha 

trasmesso la documentazione relativa al SAL n.

[...]

Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno PA 33898 - Caccamo - “OPERE 

DI CONSOLIDAMENTO DELLA VIA S. ORSOLA E ZONE ADIACENTI” – Codice Caronte SI_1_33898, 

il pagamento dell’importo di € 97.550,47 (novantasettemilacinquecentocinquanta/47), di cui alla 

fattura n. 67 del 04/11/2024 (SDI 1328978693), emessa dall’operatore economico MONDELLO 

COSTRUZIONI SRL (C.F./P.IVA IT02761240833), relativo al SAL n. 2 a tutto il 18/10/2024, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege